PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2024

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO SRP nº 022/2024, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS DE USO TEMPORÁRIOS PARA
ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS – BAHIA, COM
FORNECIMENTO DE TODA A INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.
EMPRESA: TORRES SOM LTDA - VALOR: R$ 8.300.000,00 (oito milhões e trezentos mil reais). Maiores
informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 27/06/2024. Rejane Viana Sales – Pregoeira Oficial.

Edição 4.181 | Ano 16
27 de junho de 2024

Página 10

AVISO DE RESULTADO PE 022/2024 SRP

Certificação Digital: FC887W0G-OOLXC6SP-VJ7CRLTA-FHUPM4JS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas